

Construcția a doua fisoare in mun.Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Construcția a doua fisoare din mun.Soroca

Valoarea de deviz 206 654,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	39,022	84,97	3 315,702
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,676	84,97	992,110
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	11,026	84,97	936,880
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	28,512	84,97	2 422,664
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,400	84,97	2 498,118
6.	7136080025001	Montator	h-om	146,280	84,97	12 429,414
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,214	84,97	18,184
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	46,550	84,97	3 955,354
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,050	84,97	344,128
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,876	84,97	7 721,734
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,924	84,97	4 242,042
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,948	84,97	6 368,332
Total manopera						45 244,66

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,320	12,00	3,840
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,508	469,97	2 118,624
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,604	469,97	1 223,802
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,626	469,97	294,202
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,232	386,75	1 249,976
6.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,954	386,75	368,956
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,268	386,75	103,650
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,404	4 250,00	1 717,000
9.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44$ mm calit II	m3	0,082	4 250,00	348,500
10.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,564	4 250,00	2 397,000
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,006	4 250,00	25,500
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,672	4 250,00	2 856,000
13.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,108	4 250,00	459,000
14.	2010237318750	Distantieri	buc	38,868	1,50	58,302
15.	22222	Balustre	buc	70,000	200,00	14 000,000
16.	23203226000361	Gudron	kg	1,754	27,00	47,358

17.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,378	18,80	63,506
18.	2416202602100	Placi plane bituminoase inlocuetoare de tigla, armate cu fibra de sticla	m2	60,454	170,83	10 327,356
19.	24302261000001	Fuga	kg	7,852	38,00	298,376
20.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	168,818	6,80	1 147,962
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	942,240	2,80	2 638,272
22.	2651122100403	Ciment metalurgic M 30 saci	kg	263,940	2,80	739,032
23.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	377,526	2,80	1 057,072
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	4,410	0,00	0,000
25.	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,808	1 698,34	1 372,260
26.	2670112202052	Placi de beton	m2	39,848	166,67	6 641,466
27.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,284	18,92	62,134
28.	2682132600450	Folie PVC sau polietilena	m2	57,624	18,00	1 037,232
29.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	2,978	21,76	64,802
30.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	54,728	21,76	1 190,880
31.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	134,122	20,17	2 705,240
32.	2732103646300	Placi OSB gr.12mm	m2	59,168	102,15	6 044,012
33.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,214	28,00	5,992
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,296	28,00	36,288
35.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	21,320	27,67	589,924
36.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	28,152	18,00	506,736
37.	2873122004100	Plase sudate	kg	130,856	25,42	3 326,360
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,880	28,00	164,640
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,166	65,37	76,222
40.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	5,100	28,00	142,800
41.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	463,050	0,36	166,698
42.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	6,936	28,00	194,208
43.	2875276312500	Accesorii pentru prinderi mecanice	kg	5,660	31,67	179,252
44.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,786	134,17	105,458
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,170	3,20	0,544
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,378	17,00	6,426
47.	4100126202818	Apa	m3	2,058	17,00	34,986
48.	44444	Tumbe	buc	12,000	647,22	7 766,640
49.	55555	Coloane d 300mm	buc	12,000	1 976,32	23 715,840
50.	66666	Perila L=2,0m	buc	12,000	350,00	4 200,000
		Total materiale de constructii				103 880,38

Utilaje de constructii:

1.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	34,238	120,00	4 108,560
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,204	120,00	24,480
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,646	26,28	43,256
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,824	180,00	148,320
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,456	15,22	6,940
6.	2922140007000	Macara	h-ut	0,078	120,00	9,360
7.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,966	12,00	11,592
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,156	18,00	2,808
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,296	15,22	156,708
10.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,078	256,00	19,968
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,540	25,00	13,500
12.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,790	36,00	64,440

13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,368	25,00	9,200
14.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,292	25,00	7,300
15.	2952270003716	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,172	16,00	2,752
16.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,848	25,00	21,200
17.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	81,666	26,28	2 146,182
18.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,314	10,00	3,140
19.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,268	32,00	8,576
20.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,148	32,00	4,736
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,208	36,00	7,488
22.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,524	28,00	14,672
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,226	120,00	27,120
Total utilaje de constructii						6 862,28

Total deviz:

**206 654,9
4**

Intocmit

Svetenco V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)